
 

I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 1.06. do 7.06.2020 roku 

 

PONIEDZIAŁEK 1.06.2020r. Święto NMP Matki Kościoła 
6:30 (filia) Za +Agnieszkę Domańską 
7:30 Za +mamę Ritę Lazar 

10:30 W intencji wszystkich dzieci naszej Parafii 

18:00 1/ Za ++Piotra, Franciszkę, Marię Mrzygłód, ++z rodziny i pokrewieństwa o dar 

wiecznego szczęścia dla nich i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

2/ Za +Józefa Kempka w rocznicę śmierci, jego +żonę Anielę, ++rodziców Marię i 
Wincentego oraz +brata Romana. 

WTOREK 2.06.2020r.  
6:30 (filia) Za +Agnieszkę Domańską 
7:30 Za dusze w czyśćcu cierpiące 

18:00 1/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie 

Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem za wspólne przeżyte 25 lat, za 

wszystkie otrzymane łaski z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo 

dla małżonków Janiny i Marka oraz o Bożą opiekę i zdrowie dla córki.  

2/ Za +ojca Stefana Szymoniaka 

ŚRODA 3.06.2020r. Wsp. św. męczenników Karola Lwangi i Towarzyszy 
6:30 (filia) Za +Agnieszkę Domańską 
7:30 1/ Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 

2/ O dary Ducha Świętego, Boże błogosławieństwo i zdrowie w intencji Bogu 

wiadomej. 

17:30 Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

i św. Kamila z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o Boże 

błogosławieństwo na dalsze lata dla Jana Guzy z okazji 70 – tych urodzin oraz o 

dar nieba dla ++z rodzin Guzy i Ibrom i za ++ojców i braci Kamilianów. 

3/ Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem dla wolontariuszy  za bezinteresowną 
pomoc dla naszej Parafii w przekazie nabożeństw przez portal społecznościowy 

oraz za środki ochrony osobistej z prośbą o Boże błogosławieństwo i potrzebne 

łaski w życiu. Intencja ofiarowana od Parafialnej Caritas. 

CZWARTEK 4.06.2020r. Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana 
6:30 (filia) Za +Agnieszkę Domańską 
7:30 1/ O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne 

pochodzące  z naszej parafii i wśród nas pracujące. 

2/ O dar wiecznego szczęścia dla +męża Eugeniusza Ryś jako pamiątka urodzin. 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +syna Macieja Wawrzyńczyk 

w 2. rocznicę śmierci, +męża Jerzego oraz za ++z rodziny i za dusze w czyśćcu 

ciepiące. 

2/ Za +ojca Wilhelma Kuś jako pamiątka kolejnej rocznicy urodzin, +mamę Annę, 
+siostrę Teresę, ++dziadków z obu stron, +Barbarę, ++z pokrewieństwa o dar 

nieba dla nich. 

3/ O dar wiecznej szczęśliwości dla +Eugenii Żyta – intencja ofiarowana od Lidii 

Szymczyk z rodziną. 



PIĄTEK 5.06.2020r. Wspomnienie św. Bonifacego, biskupa i męczennika 
6:30 (filia) Za +Agnieszkę Domańską 
7:30 1/ Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy 

świata i parafii. 

2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa 

oraz za zmarłych członków. 

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +męża Antoniego Turkanik 

w rocznicę urodzin oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 

2/ Za +syna Sławomira w 2 rocznicę śmierci o dar wiecznego szczęścia 

dla niego oraz za ++z rodzin Wyczlińskich, Cwielong, Kowolik, Jabłońskich 

i Musik. 

3/ Za duszę śp. Jadwigi Riczel w 3. rocznicę śmierci – intencja ofiarowana 

od przyjaciółki Elżbiety Hampel. 

SOBOTA 6.06.2020r.  
6:30 (filia) Za +Agnieszkę Domańską 
7:30 Za ++dziadków Martę i Maksymiliana  Spałków, Agnieszkę i Pawła Blaschke oraz 

za śp. Dorotę Semkowicz. 

17:30 Różaniec 
18:00 1/ Za +matkę Hildegardę Nojman w 10 – tą rocznicę śmierci, +ojca Ewalda, 

+brata Norberta, +męża Józefa Kapuściok, +syna Krzysztofa, ++teściów 

Otylię i Ignacego Kapuściok o Boże Miłosierdzie dla nich. 

2/ O dar nieba dla +Romana Śirka, +Kazimiery Strońskiej i Lucjana Masiarek. 

3/ Za +męża Reginalda Urbanik, jego ++rodziców Apolonię i Józefa oraz za ++z 

pokrewieństwa. 

NIEDZIELA 7.06.2020r. Uroczystość Trójcy Najświętszej 
6:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego i Matki Bożej Częstochowskiej w intencji Kościoła 

św., kapłanów. o nawrócenie grzeszników, i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

7:30 Za +Agnieszkę Domańską 
9:00 (filia) Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie 

Chorych z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze z okazji 65 – tej 

rocznicy urodzin i imienin Wiesławy oraz o Bożą opiekę dla córek z rodzinami.  

10:30 Za +męża Jana Pakuła w 1. rocznicę śmierci. 

12:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, 
zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Józefa Adamczyk z okazji 

80 – tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM 

14:00 Za Róże Różańcowe Rodziców z prośbą o dalszy rozwój oraz o Boże 

błogosławieństwo i opiekę św. Antoniego dla dzieci objętych tą modlitwą i dla ich 

rodzin. 

16:30 Nieszpory 

17:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

i św. Kamila z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z okazji 20 – tej 

rocznicy ślubu Łucji i Andrzeja Wandzik z prośbą o dalszą opiekę oraz zdrowie 

i Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM  
 

 



 

 

 

 


